E810
PRZEMIENNIK CZĘSTOTLIWOŚCI
0.2 kW - 110 kW
3
CECHY
Wszechstronny napęd - sprawdza się w wielu wymagających aplikacjach, zarówno o
zmiennej jak i stałej charakterystyce obciążenia.
Efektywna praca - dzięki wbudowanym i udoskonalonym funkcjom sterowania silnikiem
elektrycznym, uzyskuje się optymalną regulację procesów przemysłowych.
Ograniczone zakłócenia - wbudowany filtr EMC skutecznie wpływa na ograniczenie
zakłóceń o częstotliwościach radiowych.
Niezawodność - nowe rozwiązania techniczne i technologiczne wprowadzone w tym
napędzie wpływają korzystnie na trwałość i niezawodność pracy w całym jego cyklu.
Przyjazny dla użytkownika - uproszczona konfiguracja napędu do niezbędnego minimum,
darmowe oprogramowanie komputerowa EuraDV™ i współpraca z EURA CopyStick™.
Bezpieczna elektronika - unikalna technologia lakierowania płyt mocy i płyt sterujących
zabezpiecza elektronikę napędu E810 przed działaniem środowiska pracy.
E810-0004 S2 0.40 kW - 2.5 A
E810-0007 S2 0.75 kW - 4.5 A
E810-0011 S2 1.10 kW - 5.0 A
E810-0015 S2 1.50 W - 7.0 Ak
Przemiennik częstotliwości E810 - 1 x 230V / 240V
Przemiennik częstotliwości E810 - 3 x 400V / 460V
E1
E1

 (szer. x gł. x wys.) [mm]
Rezystor hamowania
(minimalne wartości)
Wymiary montażowe
 (szer. x wys.) [mm]Prąd znamionowy
Typ Moc Obudowa
Wymiary gabarytowe
 (szer. x gł. x wys.) [mm]
Rezystor hamowania
(minimalne wartości)
Wymiary montażowe
 (szer. x wys.) [mm]Prąd znamionowy
E810-0005 T3 0.55 W - 1.5 Ak
E810-0007 T3 0.75 kW 2.0 A-
E810-0015 T3 1.50 kW - 4.0 A
E810-0022 T3 2.20 W - 6.5 Ak
E1
E1
E1
E2

70 x 128
70 x 128
94 x 170
E810-0030 T3 3.00 W - 7.0 Ak
E810-0040 T3 4.00 W - 9.0 Ak
E2
E2
106 x 150 x 180
106 x 150 x 180
90  / 1500 WΩ
90  / 1500 WΩ
94 x 170
94 x 170
E810-0002 S2 0.20 kW - 1.5 A E1 80 x 135 x 138 150  / 300 WΩ70 x 128
E810-0022 S2 2.20 kW - 10 A E2 106 x 150 x 180 80  / 500 WΩ94 x 170
E810-0055 T3 5.50 kW 12 A-
E810-0075 T3 7.50 W - 17 Ak
E810-0110 T3 11.0 kW - 23 A
E810-0150 T3 15.0 W - 32 Ak
E2
E4
E5
E5
106 x 150 x 180
138 x 152 x 235
156 x 170 x 265
156 x 170 x 265
90  / 1500 WΩ
90  / 1500 WΩ
50  / 1500 WΩ
30  / 3000 WΩ
94 x 170
126 x 225
146 x 255
146 x 255
E810-0185 T3 18.5 W - 38 Ak
E810-0220 T3 22.0 W - 44 Ak
E6
E6
205 x 196 x 340
205 x 196 x 340
30  / 3000 WΩ
30  / 3000 WΩ
194 x 330
194 x 330
E810-0300 T3 30.0 W - 60 Ak
E810-0370 T3 37.0 W - 75 Ak
E810-0450 T3 45.0 kW - 90 A
E810-0550 T3 55.0 W - 110 Ak
E6
E7
E7
C41
205 x 196 x 340
265 x 235 x 435
265 x 235 x 435
315 x 234 x 555
30  / 3000 WΩ
30  / 3000 WΩ
15  / 4000 WΩ
15  / 5500 WΩ
194 x 330
235 x 412
235 x 412
274 x 539
E810-0750 T3 75.0 W - 150 Ak
E810-0900 T3 90.0 W - 180 Ak
C51
C61
360 x 265 x 630
410 x 300 x 765
15  / 5500 WΩ
8  / 9000 WΩ
320 x 605
370 x 740
E810-1100 T3 110 W - 220 Ak  C61 410 x 300 x 765 na zapytanie370 x 740
Specyfikacja techniczna
S2 AC 1PH 220V 240V (±15%) ： ～
T3 AC 3PH 380V 480V (-10% / +15%)  ： ～
50 / 60 Hz (±5%)